REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:01/02/2022

ESTADO No. 014

Radicacién

76001311001220160042600

76001311001220180019300

76001311001220190029900

76001311001220190041700

76001311001220190051900

76001311001220200024100

76001311001220210009600

76001311001220210033200

76001311001220210039500

76001311001220210044700

76001311001220210049600

76001311001220220000900

76001311001220220002200

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Demandante

MARIA MONICA ZAPATA MINA

TANIA GONZALEZ CAMPO

PATRICIA MEDINA SANCHEZ

MARYORIE PENA MILLAN

PAOLA STEPHANIA DIAZ PIZZA

KESUK LEE LEE MOSQUERA

DANIEL FELIPE PENA ACOSTA

DIANA PAOLA CARDONA LOPEZ en
repres VALERYA e ISMAEL
OREJUELA CARDONA

EMERITA GOMEZ

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

MARIA TERESA SANCHEZ CAICEDO

JHONNY ALEXANDER PENA PLAZA

MARIA CONSUELO MUNOZ
RAMIREZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

WILLIAM POVEDA

MIGUEL EDWIN CAMARGO
GUZMAN

LUZ MARIA SANCHEZ DE MEDINA

Causante: LUIS HERNANDO PENA
VILLEGAS

ANDRES FELIPE PIEDRAHITA
TRIVALDOS

GUSTAVO ANDRES MARIN
AGUDELO

LUIS ENRIQUE PENA

LUIS ALBERTO OREJUELA CUERO

LEIDY JOHANA ESTRADA GOMEZ

SIN DEMANDADO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE. CIRO
VALERIO VIDAL OTERO

EYLIN CAROLINA MINING
HERNANDEZ

NUMA GREGORIO PACHECO
GAMBOA

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. ORDENA OFICIAR, PONE EN
CONOCIMIENTO, REQUIERE PARTE ACTORA(3)

Auto pone en conocimiento OBS. PONE EN CONOCIMIENTO A
LAS PARTES - RESPUESTA JUZ 19 CIVIL MUNICIPAL DE
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA(3)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto levanta suspension interdiccion,
adecuar proceso, inadmite demanda de interdiccién judicial, niega
acumulacion. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO SE ABSTIENE DE
PRONUNCIARSE FRENTE A MEDIDA DE SECUESTRO. Ver
estados web

Auto ordena notificar OBS. ORDENA NOTIFICAR
PERSONALMETE POR SECRETARIA AL CURADOR AD-LITEM
DDO (3)

Auto pone en conocimiento OBS. PONE CONOCIMIENTO A LAS
PARTES RESPUESTAS ACATAMIENTO LEVANTAMIENTO
MEDIDAS(3)

Auto de Tramite OBS. TIENE POR NOTIFICADO AL

DEMANDADO, RECONOCE PERSONERIA, SE PRESCINDE DE
CORRER TRASLADO POR SECRETRIA-RECURSO(3)

Auto requiere OBS. REQUIERE PARTE ACTORA NOT AVISO(3)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe
familiar y agrega notificacion. ver estados web.

Sentencia Confirmada 2da Instancia OBS. Ver estados web (6).

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Fecha
Registro

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

Folio

Cuaderno



76001311001220220002300 | Vverbal sumario DERLY KATHERINE ANDRADE MARCO TULIO ANDRADE OSPINA Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web 31/01/2022

GUERRERO
76001311001220220002700 | Procesos Especiales Q’X’;ﬁQEEIELA ROMERO EUGENIO REINOSO Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web 31/01/2022
76001311001220220003200 | Procesos Especiales MARIA DEL CARMEN GONZALEZ ANA MARIA GONZALEZ GONZALEZ ::tt: d‘i‘; Ivftr)“(ig;OBS' Auto confirma sancion comisaria. Ver 31/01/2022
76001311001220220003300 | Procesos Especiales VALENTINA SALAZAR SAMBONI E'g:f‘;s[’ ANDRES MOSQUERA Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web 31/01/2022

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/02/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



