REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/02/2022

ESTADO No. 014

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160042600	Ejecutivo	MARIA MONICA ZAPATA MINA	WILLIAM POVEDA	Auto pone en conocimiento OBS. ORDENA OFICIAR, PONE EN CONOCIMIENTO, REQUIERE PARTE ACTORA(3)	31/01/2022	3	
76001311001220180019300	Ejecutivo	TANIA GONZALEZ CAMPO	MIGUEL EDWIN CAMARGO GUZMAN	Auto pone en conocimiento OBS. PONE EN CONOCIMIENTO A LAS PARTES - RESPUESTA JUZ 19 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA(3)	31/01/2022	2	
76001311001220190029900	Jurisdicción Voluntaria	PATRICIA MEDINA SANCHEZ	LUZ MARIA SANCHEZ DE MEDINA	Auto de Trámite OBS. 4. Auto levanta suspension interdicción, adecuar proceso, inadmite demanda de interdicción judicial, niega acumulacion. Ver estados web.	31/01/2022		
76001311001220190041700	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARYORIE PEÑA MILLAN	Causante: LUIS HERNANDO PEÑA VILLEGAS	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO SE ABSTIENE DE PRONUNCIARSE FRENTE A MEDIDA DE SECUESTRO. Ver estados web	31/01/2022		
76001311001220190051900	Ejecutivo	PAOLA STEPHANIA DIAZ PIZZA	ANDRES FELIPE PIEDRAHITA TRIVALDOS	Auto ordena notificar OBS. ORDENA NOTIFICAR PERSONALMETE POR SECRETARIA AL CURADOR AD-LITEM DDO (3)	31/01/2022	2	
76001311001220200024100	Ejecutivo	KESUK LEE LEE MOSQUERA	GUSTAVO ANDRES MARIN AGUDELO	Auto pone en conocimiento OBS. PONE CONOCIMIENTO A LAS PARTES RESPUESTAS ACATAMIENTO LEVANTAMIENTO MEDIDAS(3)	31/01/2022	2	
76001311001220210009600	Ejecutivo	DANIEL FELIPE PEÑA ACOSTA	LUIS ENRIQUE PEÑA	Auto de Trámite OBS. TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO, RECONOCE PERSONERIA, SE PRESCINDE DE CORRER TRASLADO POR SECRETRIA-RECURSO(3)	31/01/2022	3	
76001311001220210033200	Ejecutivo	DIANA PAOLA CARDONA LOPEZ en repres VALERYA e ISMAEL OREJUELA CARDONA	LUIS ALBERTO OREJUELA CUERO	Auto requiere OBS. REQUIERE PARTE ACTORA NOT AVISO(3)	31/01/2022	2	
76001311001220210039500	Verbal Sumario	EMERITA GOMEZ	LEIDY JOHANA ESTRADA GOMEZ	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento informe familiar y agrega notificación. ver estados web.	31/01/2022		
76001311001220210044700	Verbal Sumario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	SIN DEMANDADO	Sentencia Confirmada 2da Instancia OBS. Ver estados web (6).	31/01/2022		
76001311001220210049600	Verbal	MARIA TERESA SANCHEZ CAICEDO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CIRO VALERIO VIDAL OTERO	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	31/01/2022		
76001311001220220000900	Verbal Sumario	JHONNY ALEXANDER PEÑA PLAZA	EYLIN CAROLINA MINING HERNANDEZ	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	31/01/2022		
76001311001220220002200	Verbal	MARIA CONSUELO MUÑOZ RAMIREZ	NUMA GREGORIO PACHECO GAMBOA	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	31/01/2022		

76001311001220220002300	Verbal Sumario	DERLY KATHERINE ANDRADE GUERRERO	MARCO TULIO ANDRADE OSPINA	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	31/01/2022	
76001311001220220002700	Procesos Especiales	ANA GABRIELA ROMERO MARTINEZ	EUGENIO REINOSO	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	31/01/2022	
76001311001220220003200	Procesos Especiales	MARIA DEL CARMEN GONZALEZ	ANA MARIA GONZALEZ GONZALEZ	Auto de Trámite OBS. Auto confirma sancion comisaria. Ver estados web (6).	31/01/2022	
76001311001220220003300	Procesos Especiales	VALENTINA SALAZAR SAMBONI	RICHARD ANDRES MOSQUERA CORTES	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	31/01/2022	

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/02/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario